inter tenementum quod quondam fuit Ricardi Waldri, ex parte

orientali, & tenementum quod quondam fuit Willelmi le Marschal, ex

parte occidentali, Habendum . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo &
faciendo capitalibus dominis feodi illius seruicia debita & consueta. Et

ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c] dederunt michi predicti

A. & M. quandam summam argenti pre manibus in Gersumam. In

cuius rei testimonium, &c.

1
Possibly William de Parvo ponte instituted to the Rectory of St. Clement's,

17 Bp. Gravesend [1273], Line. Reg.
2

Possibly John of Charlbury
instituted to the Rectory of St. Clement's 1328, d. 1331, Line. Reg.

Hh
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673-

A. p. 496, b.

[Thomas Fitz-Adam to the Prior of St. Frideswide. Gift of

a messuage and half an acre of land.]

[1294- Carta dej messuagio tyj dimidia acra terre nobis concessis.

I3l6t -' Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Ade de Huntyndon', de Oxon',

dedi . . . [&c.] Alexandro Pr. S. F. Oxon' & eius successoribus, vel

assignatis quibuscunque, j messuagium et
j
dimidiam acram terre cum

pert, in Bruggesete, quod quidem messuagium cum dimidia acra

terre predictus A. pater meus aliquando de dicta Domo S. F. tenuit in

feodo, Habendum . . . [&c.].
Et ego . . . [warranty]. In cuius rei

testimonium, &c.

674.

A. p. 495> b-

[Thomas, son of John the marshal, to John of Furland.

Conveyance of a toft]

[c. 1310- Carta Thome Marsschal de tenemento quondam concesso lohanni

20.J Furland.

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. lohannis le Marschal, bur-

gensis de Oxon', dedi . . . [&c.] lohanni de Furland, Clerico, j toftum

in Burgesete [quod]
1

quondam fuit Scot le Marschal & heredum

suorum, & quod iacet inter tenementum Matilde de ForsthmT, ex

parte orientali, & tenementum quod quondam fuit Willelmi de London',

ex parte occidentali, Dedi eciam eidem I. de F. medietatem j insule

[Salicum]
2 in aqua de Charewell', vna cum medietate

j pischarie in

aqua predicta ad eandem pertinente, Habendum . . . [&c.] de capitali-

bus dominis feodi illius imperpetuum [per]
3
seruicia inde debita & de

iure consueta . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . .

[&c.] dedit michi predictus I. quandam summam pecunie pre manibus.

In cuius rei ... [sealing clause].

'./'
675.

A. p. 496.

[John of Furland to Henry of Sandford. Gift of the same
for his life, with reversion to the Prior and Convent of

St. Frideswide.]

[c. 1320- Carta de eodem tenemento dato Henrico de Sanford et reuersione